

چاپ رایگان عکس های یادگاری شما
 عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در صفحات
 ۲ تا ۸ قسمت کادر فوقانی هر صفحه برای ما ارسال فرمائید
 جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

جای عکس شما

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳
 ISSN: 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز
 شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

شنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۴ شماره ۱۶۱۰ صفحه ۸ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

امروز شما

متولدین فروردین:

یک نفر قواعد بازی را رعایت نمی کند و کار زیادی از دست شما در رابطه با این موضوع بر نمی آید. یکی از همکارانتان ممکن است برای نقشه هایی که دارد می ریزد، انگیزه هایی پنهانی داشته باشد.

متولدین اردیبهشت:

شما معمولا آدمی نیستید که کارهای عجیب و غریبی بکنید، ولی به وقتش آدم خیلی لجبازی می توانید باشید. امروز هم در گروهتان ممکن است نقش فرد سرکش گروه را ایفا کنید.

متولدین خرداد:

امروز تقریبا مطمئن هستید که یک نفر به عمد سعی دارد جلوی رسیدن شما به شادی و خوشبختی را بگیرد. ولی به احتمال زیاد این احساس شما ناشی از استراتژی مخفی شما برای فرار از مسئولیت های شخصیتان است.

متولدین تیر:

شاید امروز فکر کنید که حق انتخاب چندانی ندارید، ولی اگر در چارچوب محدودیت های فعلیتان به کارتان ادامه دهید و همزمان به این که چگونه می توان در وضعیت موجود تغییر ایجاد کرد فکر کنید، می توانید موفق تر باشید.

متولدین مرداد:

امروز دلتان می خواهد از مسئولیت هایتان طفره بروید و وقتتان را به خوشگذرانی و تفریح بگذرانید، ولی توانایی وقت گذاشتن برای این کار را نخواهید داشت.

متولدین شهریور:

نگرانی هایی که در مورد مسائل شخصیتان دارید حواستان را پرت کرده و نمی گذارند ذهن خودتان را روی اهداف و مسئولیت های کاریتان متمرکز کنید.

متولدین مهر:

امروز در موقعیتی نیستید که بتوانید به هر آنچه که می خواهید برسید، ولی با این حال می توانید در پایان روز احساس رضایت داشته باشید. شاید نتوانید موقعیت خودتان را بهتر کرده و خودتان را بالا بکشید، ولی اوضاعتان از این که هست بدتر نیز نخواهد شد.

متولدین آبان:

با وجود این که به نظر می رسد امروز همه چیز منظم و روبراه است، ولی ممکن است ناگهان با مانعی برخورد کنید که جلوی پیشرفت شما در مسیر مورد نظرتان را بگیرد.

متولدین آذر:

شما به خاطر مثبت نگری سرسختانه خود شناخته شده هستید، ولی امروز کمی واقع بینانه تر به اوضاع نگاه می کنید. با وجود این که دیدن این رفتار از شما غیر عادی است، ولی نشان دادن جنبه جدی و منطقی وجودتان به دیگران حتی اگر نظرتان با همه متفاوت باشد، کار علاقته ای است.

متولدین دی:

امروز مسائل مالی باعث نگرانتان شده اند، ولی باید سر پا ایستاده و نیازهایتان را به طور واضح بیان کنید. اگر اهدافتان را با دیگران در میان نگذارید آنها می توانند هر طور که دلشان می خواهد در مورد شما و کارها و خواسته هایتان قضاوت کنند.

متولدین بهمن:

اگر با وضعیت کاریتان و مسئولیت هایی که به دوشتان است مشکلی دارید سعی کنید به ریشه این ناراحتی و نارضایتی خود پی ببرید. شاید از این که به شما دستور داده شود ناراحت باشید و یا از کارتان خسته شده باشید، سعی کنید راهی برای بیان این احساس خود پیدا کنید.

متولدین اسفند:

امروز مسئولیت های خود در محل کارتان را خیلی جدی می گیرید. می خواهید قبل از این که کسی به شما تذکری بدهد خودتان کارهایتان را به درستی انجام داده باشید و به دیگران مجال ندهید که از کارتان ایراد بگیرند. امروز افکار و ایده هایتان کمی عجیب و غریب هستند و با افکار همیشه تان فرق می کنند.

با بازی در سریال «بیمار استاندارد» بابک حمیدیان، قهرمان نوروزی شبکه ۳

تصویربرداری دو قسمت از سریال «بیمار استاندارد» به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه کنندگی مسعود ردایی به پایان رسید و بابک حمیدیان، جواد عزتی، شیلا خداداد، هومن حاجی عبداللهی و حسین محب اهری مقابل دوربین رفتند. این سریال قرار است نوروز ۹۵ از شبکه سه سیما پخش شود. مسعود ردایی، تهیه کننده سریال بیمار استاندارد درباره تولید این اثر برای نوروز به جام جم می گوید: همزمان با تصویربرداری، مشغول تدوین هستیم. البته باید تأکید کنم تصاویر این سریال کاملا سینمایی و از کیفیت بالایی برخوردار است. تا به امروز تصویربرداری دو قسمت تمام شده است. بتازگی هم علیرضا خمسه به گروه ملحق شده و نقش نصرت را بازی می کند. **صرفه جویی در هزینه ها** این تهیه کننده با اشاره به اینکه این سریال به سفارش مرکز گسترش فیلمنامه نویسی رسانه ملی تولید می شود، می گوید: این سریال را با فیلمنامه کامل کید زدیم که می تواند گروه را در برنامه ریزی تولید جلو بیندازد؛ ضمن اینکه در هزینه ها هم صرفه جویی می شود و کیفیت کار را بالا می برد. متاسفانه وقتی فیلمنامه کامل نباشد و کار کلید بخورد، حتما گروه سازنده را در تولید با مشکلات بیشتری همراه می کند. وی درباره وضعیت تولید بیمار استاندارد اضافه می کند: لوکیشن های تصویربرداری

در روزهای نخست، استودیو دوبلاژ در محله طرشت، سالن تئاتر دانشکده و نشست مطبوعاتی در خیابان استادمین، کلینیک درمانی مرکز درمانی ولنجک و تصاویر خیابانی در شهرک غرب تهران ضبط شده است. هم اکنون گروه در خانه بهنام، قهرمان قصه، واقع در خیابان طرشت مستقر هستند. در این سریال بابک حمیدیان در نقش بهنام، جواد عزتی در نقش مسعود، شیلا خداداد در نقش ترانه، پوریا پورسرخ در نقش حامد، نیما شاهرخ شاهی در نقش مهرداد، هومن حاجی عبداللهی در نقش داود، روح الله کماتی در نقش شهاب، خاطره حاتمی در نقش فریبا، امیر غفارمنش در نقش بابک، حسین محب اهری در نقش پوریا، سیروس میمنت در نقش پدر سحر، امید روحانی در نقش دکتر نادری، بهناز اکبریان در نقش نگار، عاطفه باقری در نقش گلاره، افسانه ناصری در نقش مادر سحر، بهزاد کریمی در نقش شعبده باز، بهراد خرازی در نقش بیژن، عزت الله مهرآوران در نقش پدر بهنام و علی میلانی در نقش اسماعیلی بازی می کنند. سریال بیمار استاندارد درباره بهنام، فردی تحصیل کرده بازیگری است که در نقش یک بیمار ظاهر می شود و همین ماجراهایی را به دنبال می آورد. این تهیه کننده درباره انتخاب سعید آقاخانی برای کارگردانی گفت: او از کارگردانان حرفه ای است که در حوزه طنز و کمدی همیشه کارنامه موفقی



ضرب المثل

ضرب المثل صد رحمت به دزد سرگردنه

در روزگار قدیم، جز چارپایان را به من بدهی. فهمیدی که وسیله ای برای سفر کردن وجود نداشت و راه ها پر از خطر بود. او در جواب گفت: «من آن مردم به صورت کاروان به سفر می رفتم تا بتوانند با راهزن ها مقابله کنند. یک روز دو نفر که از کاروان جا مانده بودند، تصمیم گرفتند منتظر کاروان بعدی نشوند و خودشان به سفری که بایستی می رفتند، بروند. زیرا کاروان همراه خود نداشتند که به درد دزدها بخورد. پیاده راه افتادند و رفتند تا به اولین پیچ یک گردنه پر پیچ و خم رسیدند. پیچ اول گردنه را پشت سر گذاشتند اما سر پیچ دوم یا سوم بود که دزدها از کمینگاه بیرون آمدند و راه را بر مسافران بی چیز و بینوا بستند. یکی از آن ها رو کرد به رئیس دزدها و چیزی ندادیم. برایمان کنید تا پای پیاده برویم و به شهر خودمان برسیم.» مسافران بیچاره، سر و صدایشان بلند شد که: «آخر این چه نوع عدل و دادی است که بدون پول لباسشان را از تشان بیرون آوردند و گفتند: «حالا به هر کجای خواهید بروید.» مسافری که لباسش کهنه بود، رو کرد به دزدها و گفت: «این انصاف نیست که هم لباس تو و بالرش دوستم را از تشن قاضی در آورید، هم لباس کهنه و مامورهایش را صدا کرد و گفت: رئیس دزدها به شوخی گفت: «عیبی ندارد. برای اینکه از هر دو نفر شما به طور مساوی دزدیده باشیم، وقتی به شهرتان رسیدید، آن که لباس تازه بوده، پول یک نصف لباس نو را از آن که لباسش کهنه و بی ارزش بوده، بگیرد.» مسافران لخت و بی لباس راه افتادند. در راه، آن که لباس نو و بالرش خود را از دست داده بود، رو کرد به دوستش که لباس کهنه بر تن داشت و گفت: «وقتی به شهرمان رسیدیم، تو باید نصف پول یک دست لباس

کازرون میدان بازار

عکاس: علیرضا کلچین



از نگاه دوربین

فرم تقاضای اشتراک روزنامه طلوع «فقط در شیراز»

کد اشتراک:

نام و نام خانوادگی:

موبایل:

تلفن ثابت:

آدرس:

سه ماه: (با تخفیف) ۷۵/۰۰۰ تومان
 شش ماه: (با تخفیف) ۱۳۰/۰۰۰ تومان
 یک سال: (با تخفیف) ۲۵۰/۰۰۰ تومان
 سه ماه بدون تخفیف ۷۸/۰۰۰ تومان
 شش ماه بدون تخفیف ۱۵۶/۰۰۰ تومان
 یک سال بدون تخفیف ۳۱۲/۰۰۰ تومان

ضمنا این تفرقه برای اشخاص حقیقی (مردم و شرکتهای خصوصی) می باشد